корас у свет уметничкога живота, те да је ис-

кључиво нашим срествима, предамо у крило свет

ске Талије, са које ће вазда долетати до нас

слава Српкиње уметнице и слава имена српског

Новац ваља слати гђци Султани Цијуковој

I. Bezirk, Johannes-Gasse, Nr. 19., 4. Stock. Wien.

У Вршцу 6. (18.) априла 1895.

oдб о р

за прикупљање добротворних прилога

у корист гl)Це Султане Цијукове

ЧИТУЉА.

f Софија МаринковиКка удова Вука Ма-

ринковића, доктора медицине, проФесора лицеја,

члана ученог друштва иреминула је у Београду

23. марта о. г. у својој 73. г. живота. Беше врло